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Förhöret övergår till indiktering.

Förhöret avbryts för rast klockan 13.55. Förhöret återupptaget klockan 14.05.

Christer har underrättats om att SKL i ett sakkunnigt utlåtande daterat 1989-02-02 konstaterat att "en självantändning i kläder som hanterats på angivet sätt är inte möjligt och det finns i övrigt inte något som tyder på att det på stolen legat något som brunnit eller än mindre att brand förekommit på i stolsitsen". SKL har i sitt utlåtande haft tillgång till den stol som angivits av Christer samt Christers uppgifter i förhör daterat 1989-01-13 om hur branden uppstått.

I detta skede i samband med indikteringen av SKL:s utlåtande lämnar Christer förhörsrummet under en kortare tid och i samband med detta blir det en rast. Under rasten så har Christer fitt uppgifter om att den klädesbrand som har förekommit hos honom eventuellt kan ha inträffat den 1 februari1986. Christer har också underrättats om att han i närvarande stund inte kan alla detaljer som ligger till grund för ett eventuellt konstaterande att det kan förhålla sig på så vis, utan vi behöver fortsatt tid för att gå igenom händelsen.

På fråga från förundersökningsledare Helin så säger Christer att han inte minns vad som var orsaken till att han vid detta tillfälle kastade ner kläderna i stället för att vika dem i samband med att han var i torkrummet. Han antar dock att det kan vara som så att han vid detta tillfälle var särskilt trött eller särskilt slö.

Christer upplyses om att han i tidigare förhör uppgivit att han aldrig kastat bort några kläder och han säger att det är helt riktigt. Christer tillfrågas då om han under tiden den 28 februari 1986 och fram till och med den 14 december 1988 vid något tillfälle kastat bort någon blå trenchcoat. Christer erinrar sig då att han haft två stycken trenchcoat och den ena var blå, den andra beige. Han har kastat bort dessa två någon gång under 1988. Beträffande dessa bägge trenchcoat så berättar Christer att de hade tillhört hans far
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